
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data11.01.2024 

 

Drejtuar: FLADY PETROLEUM  Adresa : Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 

me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF92431-12-28-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Pjese 

kembimi,goma,bateri,  Kohëzgjatja     1 vit kalendarik nga momenti    i lidhjes së kontratës                                                          

                                                 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  NR. 105 DATE 29 Dhjetor 

2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FLADY PETROLEUM me NIPT L32622601G 

Vlera 1 473 300 (nje milion e katërqind e shtatedhjete e tre  mijë e treqind) leke pa Tvsh 

 

 

Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 

 

 Ska  



 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, FLADY PETROLEUM  Adresa : 

Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

 kati , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 473 300 (nje milion e katërqind e shtatedhjete 

e tre  mijë e treqind) leke pa Tvsh / totali i pikëve të marra [100]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian LLOGO 

 

 

 

 


